
 

  

 

Nr. 10862/22.03.2023 

 

ANUNȚ DE ATRIBUIRE 
a contractului cu obiect „Revizii ISCIR la recipienții care echipează 2 vagoane de 

capacitate 80 mc, destinate transportului de hidrocarburi gazoase în amestec 
lichefiat – amestec A, B, C proprietate CONPET”, prin aplicarea procedurii “licitație” 

 
Societatea CONPET SA, cu sediul Ploiești, str. Anul 1848, nr. 1-3, cod poștal 100559, anunță 

atribuirea contractului cu obiect „Revizii ISCIR la recipienții care echipează 2 vagoane de 

capacitate 80 mc, destinate transportului de hidrocarburi gazoase în amestec lichefiat – 

amestec A, B, C proprietate CONPET”. 

Cod  CPV: : 50222000-7  – Servicii de reparare și întreținere a materialului rulant (rev.2); 

1. Denumire achizitor: Societatea CONPET S.A, cod de înregistrare fiscală: RO 1350020. 
2. Adresa: str. Anul 1848, nr. 1-3, loc. Ploiești, jud. Prahova, Cod poştal: 100559. 
3. Telefon: +40 0244 401360. 
4. Fax: +40 0244 402386. 
5. E-mail: conpet@conpet.ro 
6. Pagina de Internet: www.conpet.ro 
7. Procedura aplicată pentru atribuirea contractului de achizitie: LICITAȚIE.  
8. Sursa de finanțare: surse proprii. 
9. Tipul contractului pentru care a fost depusă oferta: servicii. 
10. Data semnării contractului: 16.03.2023;  
11. Criteriul utilizat pentru atribuirea contractului: prețul cel mai scăzut. 
12. Numărul de oferte primite: o ofertă. 

- Denumirea ofertantului câștigător: REVAG S.R.L. Ploiesti. 
13. Adresa ofertantului câștigător: Municipiul Ploiești, str. Industriei nr. 4, jud. Prahova; 
14. Valoarea serviciilor: 17.100 lei, la care se adaugă TVA; 
15.  Valoarea sau partea din contract subcontractată:  
 - M&N OMNIA GROUP S.R.L. București, pentru control nedistructiv cu pulberi magnetice și 
ultrasunete, valoare subcontractată 3.600 lei; 
16. Durata contractului de achizitie: 12 luni de la data semnării contractului.  
 

 
ȘEF DEPARTAMENT COMERCIAL 

Jr. Dan MANOLACHE 
 
 
 
 

 
ȘEF SERVICIU ACHIZITII  
Ing. Popescu FLORINA 
 

     SERVICIU ACHIZIȚII  
Coord. activ. sp. Agripina TÎRCAVU 

mailto:conpet@conpet.ro
http://www.conpet.ro/

		2023-03-22T15:04:46+0200
	Agripina Tircavu


		2023-03-22T15:15:29+0200
	Florina Popescu


		2023-03-22T15:24:34+0200
	Dan Manolache




